[image: Símbolo e Brasão | A Cidade | Câmara Municipal de Mogi Mirim-SP]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
[bookmark: _GoBack]EMENDA MODIFICATIVA N° 2 AO PROJETO DE LEI N° 129/21

Altera-se a redação do artigo 5º da propositura para constar a seguinte redação:

“Art. 5º O monitoramento a alunos evadidos ou que abandonaram a escola deverá identificar, junto aos responsáveis do estudante, razões que motivaram a decisão e acionar os órgãos competentes para auxílio se necessário.”

	Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 05 de outubro de 2021.

_____________________________________
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI

_______________________________________
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
image1.jpeg